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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 100 m2, pow. działki: 595 m2,

SZCZECIN, PODJUCHY

Cena 2 900 zł

Zadbany, przestronny dom w zabudowie bliźniaczej na wynajem. Położony jest w zacisznej okolicy Podjuch przy
ul. Sieradzkiej, blisko komunikacji miejskiej, szkoły oraz sklepów i usług stanowi o idealnej lokalizacji budynku.
Dom wybudowano pod koniec lat 70-tych w technologii tradycyjnej.
Dom ma niezależne, oddzielne wejście i wspólny ogród z domem bliźniaczym. Powierzchnia całości działki wynosi
595m2, natomiast powierzchnia domów do wynajęcia około 100 m2.
Dom jest przestronny, jasny i słoneczny. Nie wymagają nakładów finansowych.
Budowa dom jest bardzo dobrze zorganizowana i przemyślana.
Na parterze domu znajduje się salon 28m2 z wyjściem na taras i do ogrodu, kuchnia 14m2 oraz łazienka 3,17m2.
Pierwszy poziom to trzy pokoje o powierzchni około 13 m2 oraz pomieszczenie 4,84m2 z możliwością zrobienia
drugiej łazienki, gdyż wszystkie podłączenia są doprowadzone.
Koszt najmu 2900zł miesięcznie plus opłaty za prąd i gaz wg liczników.
Kaucja zwrotna 2900zł.
Zapraszam na prezentację.

Symbol BTL20186 Symbol SWO 356855

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Nieruchomość dostępna od 01.12.2018 Cena 2 900,00 PLN

Cena w EURO 675,12 € Cena w USD 759,80 $

Czynsz ofertowy 2 900,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PODJUCHY

Ulica Sieradzka Powierzchnia całkowita 100,00 m²

Powierzchnia działki 595,00 m² Kształt działki KWADRAT

Powierzchnia użytkowa 100,00 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1979 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. WŁASNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu PAPA

Rodzaj ogrodzenia JEST Garaż JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 21755
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